Prefeitura Municipal de Indaiatuba -~~r~\)c.-~,~

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N° '.437 DE 05 DE JANEIRO DE 1.999.

'CDispõe sobre 0.tmncel3luemo (te vi~3Idbht~

REINALDO NOGUEIRA LOPES CR~ Prefeito do Municipio de
Illdaiatub~ USWJdodos atribuições que lhe sAoconferidos por lei,

CONSIDERANDO O que consta do Processo Administrativo n°
15.582/98 de 23/10/98,

DECRETA:

~.

Art. 1° - Fica cancelada a viela sanitária instituida sobre os lotes
nÚmeros B~.~._:2t:-21 !3. ~~ ~a QuadraOo loteamento denominado CiZiliJ
~

Alt. 2° - Compete aos proprietários dODimóveis a que se refere o
artigo anterior:

I . providenciar, por sua cont~ o registro imobiliário do
cancelamento da viela sanitária;

n -providenciar, por sua conta e risco, o ateITamentonecessário para
o escownento dos águos pluviais do lote p8J1la via pública; e

m - providenciar,por sua conta e risco, o afastamentodos esgotos
sanitários pela ftente do lote.

r

Parágt'afo Único - Será da exclusiva responsabilidade dos
proprietários dos lotes eventuais danos provocados a terceiros em decorrência do
aterro li que se refere o inciso n deste artigo,

Alt. 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,

liMubicipal de Indaiatuba, aos 05 de janeiro de 1.999,

.'
.